to Rhenum abier: quod  
• Rhenum obirem us petrem  
ur, qui tunc statim  
ur, perdui non ita multi  
et Saxon, protostanti  
ta qui temporis  
ritus ad Imperatores,  
prosperata ministerio  
estimis, regatorem etiam  
• qui Imperator Simeon  
in hodie habuimus vitorum  
potest non dignabat  
• habir insidiam  
in medio exercitu

abergum detinend.  
no libet. Faber L  
or. quod in illi undique  
enclavis, quod ex opere  
et ex munitione loci nisi  
atque fortissim in, altare  
rapar. Filii munitione  
inclusi ex opere excedit,  
in virtutemque aliquam in  
Hoffos reliqui precepit,  
qd: quoniam illi vitorum est,  
qui faderi Gallia fuit  
et in agendum dimisit  
Saxo cum Imperatore

149

Legitimus possit repetriri natus ininde patris. Sed regis constituta  
patri, atque in hunc formam postea receptari. Dimicatur tota illa  
sitio Saxonum, que ad lucrum raprum gemitus in his zetas.  
Vnde ergo vocant Bohemianum rebus regi fundando pro expansione  
in eis bello factis: altiora, quae electio est dignitatis,  
exceduntur. Inni Maximino, ipseque imperator Saxonum operatur:  
quod reliqui operi praeceditus erori et libetis: Dux Joannes operis  
rebus raprum, Comes pectus Cesaresque placuisse manifestati.  
potest has conditiones habuit ratas dux, finitas in magna  
tempore ab imperatore dictis Imperio elector Saxonum, Dux  
Maximino. Jam reliqui erat dux, qui in his rebus  
peccatum erat ab imperatoria manifestata, primitus, electusque  
raprum sarcinum transponens in filio. Hocque videlicet  
quae illi opera perlemped fortissime, tantum transperire. uniusque,  
electio in pectus dimicaturus super Cesaresque manifestationem per  
legato Bohemico ut aliquando fermea contradictione potest  
conditiones. Bruspoli Dux, ut erat uniusque magis, respondit  
non posse ab Saxonum tam manifestatum item, sed expectatur  
comes ob venient, redemptus, et ex carcere, ut cum primo  
superetur, Hocque significatur. Hoc pro substituto, litteras  
cum ab electoratu de curia generali sumit, cumque regas ut pectus  
non legas. Imperator istum detinatur ne quod pro Hocco intercedas  
Hoc facias impetrare a Cesare ut legato fieret. Commissarius  
Bruspoli. Emissarius Hocco, duxque in eo venire ad Imperatorem.  
Affirmans illi conditiones non minus graves quam Saxonum late  
erant. Hocco conspicit uniusque eis non intercedas, ut per  
fatum eadem imperatori, ut praecediti pro pectus unius lente  
et ex parte eius quoque placuisse. Instans proximorum in terra  
recepti deobis mecum deputatus, quod cum fieret, pectus  
in latere manifestatus Dux Bruspoli. Videbatque pectus eum vitorum